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Sammantriadesdatum: 2011-05-11, ki 09:00

Sammantrideslokal: Viktoria Hotell och konferens

Ordforande: Lars-Gunnar Karlsson

Sekreterare: Eva Nodling, 018-727 44 25 eller eva.nodling@uppsala.se

M-FP-KD-C gruppen samlas den 9 maj kl 18.30 i konferensrum Undantaget, Kungsporten
S-V-MP gruppen samlas den 11 maj kl 08.00 pé& Viktoria Hotell och Konferens

Foredragningslista
Nr Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer
1. Formalia

1.1 Val av justerare
1.2 Tid f6r justering: den 16 maj kl 10.00

2. Information
e Projekt sédra A-straket
¢ Internhyra
¢ Fonder




L1

L2

L3

L4

L5

ME

ME1

ME2

ME3

ME4

Arenden
3.1 Arenden

3.2 Beslut
Kontorsévergripande firenden
Bostadsfdrsiirjningsﬁrénden
Lokalforsorjningsirenden

Forstudie och férprojektering for nya
Tiundaskolan

Avsiittning av investeringsmedel for
Almunge forskola

Avsittning av investeringsmedel for
Skogsbackens forskola

Avsittning av investeringsmedel for av Barn-
och ungdomsnimnden beslutade forskolor for
tillskapande av forskoleplatser

Avsittning av investeringsmedel for av
fastighetskontoret utredda forskolor for
tillskapande av forskoleplatser

Mark- och exploateringsiirenden

Framstéllan till byggnadsndmnden om
planéndring for del av Storvreta 4:13 och
4:42

Bilmetro AB: Férsiljning av mark i
Fyrislund

Markanvisning for bostédder pa
Rosendalsfiltet till Uppsalahem AB

Nya arrendevillkor for
kolonitradgardsforeningarna Tuna,
Husbyborg, Flora-Linnea och Viola

Sida 2(4)

AU 26/4 § 65
Tillstyrkt

AU 26/4 § 66
Utgar

AU 26/4 § 67
Utgar

AU 26/4 § 68
Utan eget yttrande
Handling

AU 26/4 § 69
Utan eget yttrande
Handling

AU 26/4 §70
Tillstyrkt

AU 26/4 § 71
Tillstyrkt

AU 26/4§ 72
Utan eget yttrande
Handling

AU 26/4 § 73
Utan eget yttrande

FSN-2009-0700

FSN-2008-0822

FSN-2010-0395

FSN-2011-0196

FSN-2011-0196

FSN-2011-0179

FSN-2011-0113

FSN-2011-0195

FSN-2009-0391




MES5

ME6

ME7

MES

ME9

ME10

ME]1

ME12

Forsdljning av mark till Uppsalahem
(Bjorklinge-Nyby 10:1)

Anslag ur Stadsfornyelsefonden

Glasklart AB: Option pa mark i Ostra
Fyrislund

Platkompaniet: Option p& mark i Ostra
Fyrislund

Arsta Tak AB: Option pa mark i Ostra
Fyrislund

Avignon: Option pa mark i Ostra Fyrislund

Exploateringsavtal for kv. Gimo

Ligesredovisning av trafikdvningsbana vid
Rorken samt forslag till fortsatt handléggning

Av ledaméterna viicka fragor

Fragor fran Andreas Larsson (S):
Paviljonger, utvirdering av Angelsta
forskola, kostnader for hyrperioden?

Kostnad for samma period vid nyproduktion?

(AR 2-7)

Fraga fran Leif Héllstrom (FP):
Hur ser reservkraftanslutningen ut till
kommunens viktiga anldggningar?

Kurser och konferenser

Sida 3(4)

AU 26/4 § 74
Tillstyrkt

AU 26/4 § 75
Utan eget yttrande
Handling pé bordet

AU 26/4 § 76
Tillstyrkt
Handling

AU 26/4 § 77
Tillstyrkt
Handling

AU 26/4 § 78
Tillstyrkt
Handling

AU 26/4 § 79
Tillstyrkt
Handling

AU 26/4 § 80
Tillstyrkt

Nytt drende
Handling pé bordet

FSN-2010-0057

FSN-2009-0131

FSN-2011-0165

FSN-2011-0150

FSN-2011-0156

FSN-2010-0518

FSN-2011-0035

FSN-2011-0222




Meddelande och anmiilningsiirenden
e Fastighetsndmndens arbetsutskott
protokoll av den 26 april 2011

e  Fritid- och naturvardsnimnden:
Utbyggnad av Grinby ishall A

Delegationsrapportering

Sida 4(4)

Handling
Nedan f6ljande

punkter cirkulerar i
parm

Cirkulerar i pérm




